ccrvj.

Qui percipit fructus tenetur ad onera
 & tributa. Bal. in l. p. d. i. C. de fideicom-
 missa.

ccrvj.

Neq p debito publico potest mulier
 detineri. Bar. in l. ij. C. de eracis. tribu. &
 de iuribus fisco. vide pulchre Bal. in l. ij.
 C. de heredi. vel actio. ven.

ccrvj.

Si fiscus non velit bona deportati vi-
 de etiam deportato succedentes ab inte-
 stato habebunt. glo. in l. ea sola. ff. de re-
 gu. iur. & in l. eam quam. C. de fideicom-
 miss. vide nota. per Bart. in l. certa forma.
 ff. de iure fisci. et iste est casus in quo de-
 portatus habet heredē alioquin decedē-
 te deportato in deportatione non potest
 in illis habere heredem imo denentiū in
 fiscum si velit. et ita intelligunt. l. ij. C. de
 bono. prescrip.

ccrvj.

Per confiscationem bonorū licet pro-
 prie fiscus non sit heres tamen quasi ex-
 tranens heres indicādus est. hoc probat-
 ur in l. non intelligitur. §. cū ex causa. in
 glo. in verbo perimeat. de iure fisci. iun-
 cta glo. in l. j. C. de bonis libe. & Bart. in
 l. cū qui. ff. de inter. et relega. ergo in fisco
 transeunt iura actiua & passiva. Bal. in l.
 tam mandantis. C. de non nune. pecu. et
 per Bal. in rubrica. C. de penis.

ccrvj.

Bannitus cuius bona sunt confisca-
 ta non tenetur ad onera & collectas cum
 nō recipiat fructus. l. hactenus. ff. de usu-
 frut. & per Bal. in c. j. per quos fiat inue-
 stitu. nec potest subire onus cui est anne-
 ra dignitas. imo punitur conferens bā-
 nitis. l. qui cum vno. §. insulam. ff. de re-
 milita. Bald. in l. castus. ff. de venato. et
 nota. in l. j. C. de reis postuls. nisi hoc sit

Tractatus

odiofum bannito et vile reipublice fm
Bal.in.l.si quis solidu. ff. de heredi. insti-
tuen. sed si contra rebannitum bene ad-
mittitur. l. qui origine. §. si in metallum.
cum nota. per Bart. ff. de mune. et hone.
ccxxix.

Statutu disponens qd de contractu sol-
natur gabella publicano nō intelligitur
de contractu reciso. C. y. in. l. fin. §. sed no-
stra. C. cōia delega. r. ibi Bal.
ccxxx.

Necesse est prius excuti fiscoz qui suc-
cessit loco debitoz priusq̄ cōueniatur
fideiussor. hodie. licet olim secus. text. est
in. l. non recte. coniuncta aut. sua. C. de fi-
deiu. et eodē modo prius fiscoz q̄ ex-
tranens possessor. r. hanc similitudinem
facit. glos. in aut. hoc si debitor. C. de pig.
ccxxxi.

Satur dicto cum iuramento portantis
qui dicit portare pro visu suo. vi non sol-
nat vectigal. glos. in cle. fin. de censibus.
Wald. in aut. habita. C. ne filius pro pa.
not. contra dacianos r. publicanos.
ccxxxii.